

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3519

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 03/01/2022

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: NELSON VASQUEZ
 Giro: D
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453010074135	LAPICES GRAFITO 12 UNIDADES POINTER	10		\$990		\$9.900
7891360577638	LAPICES 12col.FABER CASTELL TRIANGULAR	10		\$1.990		\$19.900
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	200		\$290		\$58.000
7807265038426	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-20 P/25hjs	7		\$3.900		\$27.300
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	6		\$990		\$5.940
7806515010038	LOMO ADHESIVO OFICIO ANCHO ADETEC	5		\$1.290		\$6.450
7807265075421	CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HOJAS 7MM NATURAL LIFE ROSS	20		\$790		\$15.800
4147616703003	POST IT NOTE 654 76 76 FULTONS	10		\$590		\$5.900
FO890	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES	5		\$890		\$4.450
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	7		\$1.390		\$9.730
7754111532761	CAJA 50 LAPICES PASTA FABER CASTELL AZUL	3		\$9.900		\$29.700
7754005381925	MASKING TAPE PEGAFAN 18MM X 23MT	6		\$890		\$5.340
3100004313483	SEPARADOR OFICIO LAVORO	6		\$990		\$5.940
4147215106007	PUSH PINS x50uni.FULTONS	3		\$690		\$2.070
7453038492522	SEPARADORES ADHESIVOS	5		\$990		\$4.950
3086129999729	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA VERDE	5		\$790		\$3.950
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	10		\$990		\$9.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	6		\$1.490		\$8.940
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	6		\$1.390		\$8.340
7807265043901	CARPETA CARTULINA COLORES	6		\$1.390		\$8.340
7807265043901	CARPETA CARTULINA COLORES	6		\$1.390		\$8.340
8257408298758	CAJA LAMINAS PARA TERMOLAMINAR 125 MICRONES 100 UNIDADES	4		\$22.900		\$91.600
7807210019371	CARPETA CARTULINA METALICA ARTELCOLOR 10 PLIEGOS 10 COLORES ARTEL	4		\$1.900		\$7.600
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	6		\$1.390		\$8.340
7896931806858	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GUACHE	6		\$2.290		\$13.740
12	PINCEL 12 PLANO	15		\$550		\$8.250
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	6		\$390		\$2.340
691	DESTACADOR HAUSER COLORES	36		\$690		\$24.840
7453078524306	TIJERA ESCOLAR POINTER PUNTA ROMA	6		\$990		\$5.940
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	7		\$690		\$4.830
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	6		\$390		\$2.340
3100003704237	SACACORCHETE ESPATULA METALICO	6		\$590		\$3.540

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$24.840
DESCTO. EXENTO	\$0	\$5.940
NETO AFECTO	\$363.479	\$4.830
NETO EXENTO	\$0	\$2.340
IVA 19 %	\$69.061	\$3.540
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$432.540	